
Id: FRQGP-VGVUW-EPOAH-WATIK-CEPTY. Podpisany Strona 1

UCHWAŁA NR III/17/10
RADY MIASTA USTROŃ

z dnia 30 grudnia 2010 r.

zmieniająca uchwałę w sprawie uchwalenia Statutu Miasta Ustroń 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 1 oraz art. 40 ust. 2 pkt 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 
( tj. Dz. U. z 2001 r. Nr 142 poz. 1591 z późn. zm. ) 

Rada Miasta Ustroń uchwala: 

§ 1. 

Załącznik nr 2 do Statutu Miasta Ustroń stanowiącego załącznik do uchwały Nr V/40/2003 Rady Miasta Ustroń 
z dnia 30 stycznia 2003 r. w sprawie uchwalenia Statutu Miasta Ustroń otrzymuje brzmienie: 

"Wykaz miejskich jednostek organizacyjnych 

1) Jednostki Budżetowe : 

a) Gimnazja nr 1 i 2, 

b) Szkoły Podstawowe nr 1-3 i 5-6, 

c) Przedszkola nr 1-2 i 4-7, 

d) Żłobek Miejski, 

e) Miejski Ośrodek Pomocy Społecznej, 

f) Miejski Dom Spokojnej Starości, 

g) Jednostka Obsługi Placówek Oświatowych w Ustroniu, 

h) Gazeta Ustrońska. 

2) Instytucje Kultury : 

a) Miejska Biblioteka Publiczna im. Jana Wantuły, 

b) Muzeum Ustrońskie im. Jana Jarockiego, 

c) Miejski Dom Kultury „Prażakówka ." 

§ 2. 

Wykonanie uchwały powierza Burmistrzowi Miasta. 

§ 3. 

Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia jej ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym Województwa 
Śląskiego. 

 

Przewodniczący Rady Miasta 

Stanisław Malina


